[image: image1.png]

                                              Проект
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от                 2021 года  №

О    внесении   изменений     в     решение     Совета

муниципального    образования       город     Ершов

от 28 мая  2012  года  №72-356 «Об утверждении

Положения  о  помощнике  депутата   Совета

муниципального образования город   Ершов

Ершовского        муниципального     района

Саратовской области
      Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город  Ершов РЕШИЛ:

      1. Внести в решение муниципального образования город  Ершов от 28 мая  2012  года  №72-356 «Об утверждении Положения о помощнике депутата  Совета муниципального образования город Ершов Ершовского    муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
     1.1. В     приложении  к решению Совета муниципального образования город Ершов от 28 мая  2012  года  №72-356 «Положение о помощнике депутата Совета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области»  по всему тексту  слова «Председатель  Совета муниципального образования город Ершов» заменить словами «Глава муниципального образования город Ершов» в соответствующих падежах;

      1.2. В образце удостоверения помощника депутата слова  «Председатель  Совета муниципального образования город Ершов» заменить на слова «Глава муниципального образования город Ершов».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                              А.А. Тихов